
furNí

PoTVRzENí o z^vAzNÉM oBJEDNÁrqÍ sLUŽea
z^KAzNiK/ oBJEDNATEL KoNTAKTNí releroru / E_MAILoVÁ RoResR

v zastoupeni p,

Drtinova 3/498
150 00 Praha 5
Datum narození:

lčo: 45248001 Tel,:
olč: Email: sekretar@stredniskoladrtinova,cz

OBJEDNANÉ SLUŽBY

# Typ služby Destinace Datum od Poskytovatel služby Strava/Odlet,misto Rezerv.číslo
služba složeni pokoiů/Trasa Datum do

1 ubytování
Lisboa Cenřal Park (3-)

Lisabon
9 x dvoulůžkový pokoj
(double/twin), 1 x třílůžkový pokoj

29.06,2018 Tripplan Travel, s.r.o
03,07.2018

Snídaně

2 doplňková služba Lisabon 29.06.2018 Tripplan Travel, s.r.o.
Zpáteční autobusový transfer 03.07.20'18
letiště - hotel - letiště

3 doprava
Letecká

Lisabon 29.06.2018 TAP Portugal
Praha - Lisabon - Praha 03.07.2018

Praha

Jednotlivé služby jsou na zpětné potvrzení od poskytovatele služby

ROZ P lS C E S TY(Uvedenéčasy letú ičisla letůisou pouze orientačniaieiich změna ievyhrazena)
,l TP1305 G 29.6. Praha Lisabon 1935 2205
2 TP1304 G 03.7. Lisabon Praha ,1435 1850

Faktura pro úhradu letenek bude zaslána samostatně.

cEsTUJicí
# Příjmení a jméno Cena
í Drnáková Lubica Datum narození:

> UBYTOVÁNi/Lisboa Central Park/ 9 x dvoulůžkový pokoj (double/twin)/ snídaně 105o72,go czK
přepočet na tuzemskou měnu 105 072,00 CZK

> UBYToVÁNÍ/Lisboa Central Park/1 x třílůžkový pokoj/ snídaně 17 540,00 czK
přepočet na tuzemskou měnu 17 540,00 czK

> DoPLŇKoVÁ SLUŽBA/zpáteční autobusový transfer/ Lisabon 1g.542,0o czK
přepočet na tuzemskou měnu 10 542,00 CZR

> DOPRAVA/Letecká/ 21xPraha - Lisabon - Praha/ Praha 147 567,00 czK
přepočet na tuzemskou měnu 147 567,00 CZK

cELKEM 280721,00 czK
celkem v tuzemské měně 280 721,00 czK

UPozoRŇulervle NA NÁsLEDUJicí
Upozorňujeme, že rozsah servisu občeístvení poskytovaného na jednotlivých letech je zcela v kompetenci leteckých společností a pořádající cestovní
kancelář na něj nemá vliv. Občerstvení podávané na palubě je u jednotlivých leteckých společností různé např. dle délky letu nebo cílové destinace,
přičemž na něktených letech není občerstvení podáváno vůbec.

V ceně není zahrnuta pobytová taxa ve výši 1 Eur/os/noc, která je splatná na hotelu.

Hotel Lisboa Central 
'Park:

5 837 Kč/os. ve dvoulůžkovém pokoji se snídaní,
5 847 Kč/os. ve třílůžkovém pokoji se snídaní,
Letenka 7027 ,Josoba (bude dořešeno později),
Transfer 502,-/osoba oba směry

Upozorňujeme , že od 26.6.2O12 musí mít děti do 1 8 let vlastní cestovní doklad.



i:,,;r 1 ,r?a'h,?ieT ; a*wra*T \

poTvRzENí o zÁvnzNÉM oBJEDNÁruí sLužea
hiadit25o/oZCén!do,l2.2.2o18do12hod(zálohajenevratná),doplatekjesplatný30dnípřednástupemna

pobyt,

Jedná se o individuální pobyt bez přítomnosti delegáta.

údaie o pasových a vízových požadavcích, lhůtách pro jejich vyřízení a požadovaných zdravotních dokladech pro cestu a pobyt v cílové zemi jsou

uvedeny na Www.mzv,cz.

STORNO PODMÍNKY
Možnost odstoupení za následujících podmínek: Do úhrady 1.splátky bez poplatků, Po úhradě 1. a následujích splátek 1OOoÁz uhrazené ČástkY, Pokud
není definováno jinak v sekci "individuální storno podmínky". Uhrado! 9u ,orurí připsán

lNDlVlDUÁlHí sroRNo PoDMiNKY
Ubytování
záloha 25 o/o Z C.-l:.\ ubytování je nevratná

Transfer:
Změny či zrušení do 8 dní před uskutečněním služby, zdarma.
storno do 72 hod - 25 o/o z cen!
Storno do 48 hod - 50 % z ceny
Storno do 24hod - 100 % z ceny

Za jakoukoliv změnu či zrušení je úětován manipulační poplatek ve výši 250 Kč

REKLAMACE
viz smluvní podmínky zprostředkovatele/pořadatele služby.

DůLEžlrÁ upozoRruĚruí
na vědomí a souhlasí s Student Agency a dále bere na vědomí, že na základě úhrady za

služby a potvrzeni ze strany poskytovatele služeb obdrží vouchery a cestovní dokumenty potřebné k čerpání služeb ( letenky, ubytovací vouchery,
vstupenky, apod,). Tento dokument neslouží jako cestovní dokument a nelze ho využít k čerpání cestovních služeb.

Klient bere na vědomí, že jednotlivé služby nejsou zahrnuty do pojištění proti úpadku poskytovatele resp. pořadatele sluŽeb.
Klient úhradou služeb souhlasí se závazným objednáním výše uvedených služeb, provedenou úhradou též potvzuje správnost vŠech ÚdajŮ.

V Brně dne: 13.3.2018

Vaši objednávku vy řizuje prodejce:


